
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «СЛАТИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 

ДЕРГАЧІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Україна, 62321, Харківська обл., Дергачівський р-н, селище міського типу  Слатине, 

вул. Центральна, будинок 17 «Л» 

Тел./факс (05763) 41-294, e-mail: schoolslatino@ukr.net                                                                                        

Код ЄДРПОУ 22661937 
__________________________________________________________________ 

                                                                  

НАКАЗ 

31.05.2024                                                                                                         № 7-у 

 

Про зарахування 

здобувачів освіти до1 класу 

 

 

На виконання ст.12,13 Закону України «Про освіту», ст.8,9,12 Закону 

України «Про повну загальну середню освіту», постанови Кабінету Міністрів 

України від 13.09.2017 року № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку 

дітей дошкільного, шкільного віку та учнів» (зі змінами), Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 

здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства 

освіти i науки України від 16.04.2018 року № 367 «Про затвердження Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 05.05.2018 року за № 564/32016, листа Міністерства 

освіти i науки України від 10.08.2018 року № 1/11-8477 «Про безоплатність здобуття 

повної загальної середньої освіти», відповідно до розпорядження голови 

Дергачівської міської військової адміністрації Харківського району Харківської 

області від 13.02.2024 року № 233 «Про визначення дати початку приймання заяв 

про зарахування дітей до перших класів закладів загальної середньої освіти 

Дергачівської міської ради Харківської області в 2024 році», наказу Управління 

освіти, культури, молоді та спорту Дергачівської міської ради Харківської області 

від 20.02.2024 № 09 «Пpo прийом дітей до 1-х класів закладів загальної середньої 

освіти Дергачівської міської ради Харківської області в 2024 році», та з метою 

організованого прийому дітей до першого класу ліцею в 2024/2025 навчальному 

році, згідно з поданими заявами батьків, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати  до 1 класу здобувачів освіти: 

 

1. Без’язичного 

2. Бідну 

3. Вавілову 

4. Войцеховського 



5. Гужву 

6. Котову 

7. Круль 

8. Кучер 

9. Лещенка 

10. Мікуліну 

11. Міщенко 

12. Сєдухіна 

13. Сорокіна 

14. Сорокіну 

15. Степанову 

16. Личова 

17. Удовічка 
 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Лабунській С.В., після 

уточнення даних учнів, внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною 

літерою. 

До 30.08.2024 

3. Учителю 1 класу Гужві О.Є. завести особові справи учнів під номерами, які 

присвоєні в алфавітній книзі. 

До 30.08.2024 

4. Онопрієнко О.В., заступнику директора з навчально-виховної роботи, 

розмістити даний наказ на веб-сайті ліцею. 

 

Станом на 31.05.2024 у ліцеї 424 здобувача освіти. 

 

5.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

      Директор        Наталія СКРИПКА 

 

З наказом № 7-у   від 31.05.2024 ознайомлені: 

 

____________ Світлана  ЛАБУНСЬКА                 ____________ Олена ГУЖВА 

____________                                                           ____________ 
(дата ознайомлення)                                                             (дата ознайомлення) 

 

____________ Олена ОНОПРІЄНКО                      

____________                                                       
(дата ознайомлення)                                                          

   

 


	НАКАЗУЮ:
	Директор        Наталія СКРИПКА

